



Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

17 ноября 2020 года

№ 297 - О

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 29 ноября 2019 года № 352-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2020 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, региональных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 29 ноября 2019 года № 352-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2020 год» («Липецкая газета», 2020, 28 января, 18 февраля, 13 марта, 10 апреля, 21 апреля, 10 июля, 07 августа, 28 августа, 04 сентября, 22 сентября, 09 октября, 13 октября, 28 октября) следующие изменения:

в приложении:

в таблице «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

1) в пункте 95.2 слово «май» заменить на слова «октябрь-ноябрь»;

2) дополнить строкой 95.11 следующего содержания:

« 95.11.	Практико-ориентированный семинар для руководителей (представителей) органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Липецкой области в сфере физической культуры и спорта	декабрь	Липецкая область	60	»;
----------	---	---------	------------------	----	----

3) дополнить строкой 95.12 следующего содержания:

« 95.12.	Областной творческий фотоконкурс «Спорт в нашей жизни»	в течение года	Липецкая область	350	»;
----------	--	----------------	------------------	-----	----

4) дополнить строкой 95.13 следующего содержания:

« 95.13.	Социологическое исследование	ноябрь-декабрь	Липецкая область	2 000	»;
----------	------------------------------	----------------	------------------	-------	----

5) дополнить строкой 95.14 следующего содержания:

« 95.14.	Выставка «Страна героев»	в течение года	Липецк	1 000	»;
----------	--------------------------	----------------	--------	-------	----

6) изложить пункт 106 в новой редакции:

« 106.	Областной парафестиваль «Мы вместе!» среди молодежи	декабрь	Липецк	60	»;
--------	---	---------	--------	----	----

7) дополнить строкой 229 следующего содержания:

« 229.	Областной фестиваль по шахматам (дисциплина – блиц), посвященный 75-летию Победы в Великой Отечественной войне	ноябрь-декабрь	Липецкая область	60	».
--------	--	----------------	------------------	----	----

В таблице «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия, а также межрегиональные, всероссийские и международные спортивные мероприятия, проводимые на территории Липецкой области»:

1) в пункте 153 слово «ноябрь» заменить на слово «декабрь»;

2) изложить пункт 161 в новой редакции:

« 161.	Кубок Липецкой области (ОК, ПК, СЗ)	ноябрь-декабрь	Липецкая область	300	»;
--------	-------------------------------------	----------------	------------------	-----	----

3) изложить пункт 162 в новой редакции:

« 162.	Чемпионат Липецкой области (ПК, СЗ, ОК)	ноябрь-декабрь	Липецкая область	150	»;
--------	---	----------------	------------------	-----	----

4) в пункте 225 слово «ноябрь» заменить на слова «ноябрь-декабрь»;

5) в пункте 534 слово «апрель» заменить на слово «ноябрь»;

6) изложить пункт 536 в новой редакции:

« 536.	Первенство Липецкой области (легкая атлетика)	декабрь	Липецк	65	»;
--------	---	---------	--------	----	----

- 7) в пункте 537 слово «ноябрь» заменить на слова «ноябрь-декабрь»;
- 8) в пункте 780 слова «март-апрель» заменить на слово «ноябрь».

Начальник управления

М. В. Маринин